
 

 

 

PORTARIA Nº 135 

 
JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE, Secretária 
Municipal de Desenvolvimento Social, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela 
portaria 001/2021, RESOLVE: 

 
 

Art.1º - Autoriza o Servidor: Sávio Diniz Silva Albino a viajar para cidade 

de Areado/ MG, afim de transportar a servidora Renata Salles Santos Ovídio e a 

Sra. Rosa Francisca para visitar os adolescentes D.F.R e K.F.R, na Associação 

Missão Vida. Saída: 31/01/2023 às 07:00 horas. Retorno: 31/01/2023 ás 23:00 

horas Veículo: Uno Atracttive placa QPQ 6998. 

 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 
publicação. 

 
 

Itajubá aos 30 de janeiro de 2023, 203 ano da Fundação e 174º da elevação 
á Município. 

 
 
 

JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 

 
 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 

Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 

Secretária Municipal de Governo 
 
 
 
 


		2023-02-03T17:02:46-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605




